Banco Liquidante:  
Banco Bradesco S.A. 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 

Data de Emissão: 
16 de janeiro de 2017 

Data de Vencimento: 
16 de janeiro de 2020 

Quantidade de Debêntures: 
8.300 (oito mil e trezentos) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 83.000.000,00 (oitenta e três milhões de reais) 

Denominação Comercial:  Tivit Terceirização de Processos, Serviços e Tecnologia S.A.  

Endereço da Sede: Rua Bento Branco de Andrade, nº 621, São Paulo – SP. 

Telefone    (11) 3757-2787 / (11) 99146-0378 

D.R.I.:    Paulo Sergio Carvalho de Freitas

[...]

Garantias: Sem garantia 
Remuneração: CDI + 1,98% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Tivit Terceirização de Processos, Serviços e Tecnologia S.A. 
Emissão: 4ª emissão 
Valor da emissão: R$ 130.000.000,00 cento e trinta milhões de reais 
Quantidade de debêntures emitidas: 130.000 (cem mil) debêntures 
Espécie: Com garantia real 
Prazo de vencimento: As debentures vencerão em 29.07.2022 
Garantias: Sem garantia 
Remuneração: CDI +123% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.

[...]

a prestação de serviços de conserto, suporte técnico, aferição, manutenção e conservação de balanças, 
equipamento de Telecom e similares. 

Em AGE realizada em 29 de março de 2018 foi aprovada a proposta da administração da Companhia para   
destinação de até R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais) a título de juros sobre capital próprio relativo ao 1º 
trimestre de 2018 aos acionistas da Companhia. 

Em AGE realizada em 28 de junho 2018 foi aprovado a 4º Emissão de Debêntures da Emissora, perfazendo o 
montante total de R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões de reais). 

Em AGE realizada em 29 de junho de 2018 foi aprovada a proposta da administração da Companhia para   
destinação de até R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais) a título de juros sobre capital próprio relativo ao 2º 
trimestre de 2018 aos acionistas da Companhia. 

Em AGE realizada em 27 de setembro de 2018 foi aprovada a proposta da administração da Companhia para (i) 
destinação de até R$ 5.027.160,49 (cinco milhões, vinte e sete mil, cento e sessenta reais e quarenta e nove 
centavos) para pagamento de dividendos sobre o saldo do lucro líquido do exercício de 2017, aos acionistas da 
Companhia; (ii) destinação de até R$ 19.516.038,76 (dezenove milhões, quinhentos e dezesseis mil, trinta e oito reais 
e setenta e seis centavos) a título de juros sobre capital próprio relativo ao 3º trimestre de 2018 aos acionistas da 
Companhia; e (iii) alterar o Estatuto Social da Companhia, de modo a refletir o cancelamento de 1.311.002 (um 
milhão, trezentos e onze mil e duas) ações em tesouraria. 

Em AGE realizada em 11 de outubro de 2018 foi deliberada a (i) ratificação da aprovação da proposta da 
administração da Companhia que destinou R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais) a título de juros sobre capital 
próprio relativo ao 2º trimestre de 2018 aos acionistas da Companhia;

[...]

administração da Companhia corrigindo o valor destinado para até R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais) a título 
de juros sobre capital próprio relativo ao 3º trimestre de 2018 aos acionistas da Companhia. 

Em AGE realizada em 27 de dezembro de 2018 foi aprovada, dentre outras matérias, a proposta da administração 
da Companhia para destinação de até R$ 21.000.000,00 (vinte e um milhões de reais) a título de juros sobre capital 
próprio relativo ao último trimestre de 2018 aos acionistas da Companhia. 

PRINCIPAIS RUBRICAS 

BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO - R$ MIL 

ATIVO 2017 AV% 2018 AV% 

ATIVO CIRCULANTE 407.768 15,93% 562.261 20,51%